hymnologicum thesaurum suum hisce auget, ex arbitrio in unum et viginti cola divisit et disruptis. Haec vero si aliter quam odore et sapore dijudicantur, agedum, qua norma et ratione justa ac certa uteris, aliquis a me quaeret? Fateor aquam haerere mihi, quoties ab initio hirmus non praefulget, ex quo statim rhythmus emicat. Tunc vero similia troparia quaerenda sunt, et quando hinc et inde iidem στίχοι, iisdem conflati syllabis, singuli ad singulos constanti lege sibi respiciunt, coecus ac surdus erit qui rhythmici conditionem non agnovit. Ecce ad latus Germani assurgit, post quinque saecula, Nilus Xanthopulus, qui officium de tribus hierarchis, Basilio, Nazianzeno et Chrysostomo, hujusmodi idiomelis ornavit. Is certe singulos Germani versus digitis numeravit, prae oculis habuit, tamque apte pedem pedi apposuit, ut non semel integros στίχους traxerit secum, ne una quidem mutata syllaba; quin a prima quidem versu Germani tibias inflavit: Σαλπίζομεν ἐν σάλπιγγι ἁσμάτων. » (*Juris Ecclesiastici Graecorum*, II, 300.)

**GERMANUS** II junior Constantinopolitanus patriarcha (1222-1240). Latinis Urbem occupantibus, Nicaeae patriarchali dignitate auctus est. Auctor est canonis in septem concilia oecumenica apud Athonitas celeberrimi (in *Menaeis*. ad diem XI oct., p. 58). Cf. G. Papadop. Σ. Μ., p. 269 De vita et scriptis Germani cf. F. Cayré, *Dict. de théol. cath.*, s. v.

**GERMANUS** *Cryptoferratensis*, monachus a Sciommari inter hymnographos computatur (*Note ed osservazioni*, p. 120).

**GERMANUS** monachus, auctor canonis in s. Athanasium, cum acrostichide Ἀνῶ σε ἀθανασίας ἐπώνυμε, in cod. XIII s. Cf. Lampros, *C. A.* I, 43.

**GERMANUS** Νέων Πατρῶν metropolitā. Floruit c. 1670. Inter variā ejus carmina, notatu dignior est pulcherrimus hymnus epitaphius Τὸν ἴλιον κρύψαντα. Cf. G. Papad. Σ. Μ., p. 303.

**GREGORIUS** (Γρηγόριος), auctor canonis in s. Isaurum, ad diem XVII jun. cum acrostichide Ἰσα[υρε μ.] ἄρτος εὐμενῆς φάνηθι μοι Γρηγορίου.

**GREGORIUS** *Bulgarus* (Γ. Βουλγαρίας), auctor officii in septimum oecumenicum concilium (Lampros, *C. A.*, II, 230, cod. xv s.).

**GREGORIUS** *Corinthius*, metropolitā, s. XII-XIII, *Pardus* cognomine, composuit commentarium in canones festor. Domini, B. M. Virginis, etc. (cod. Vindob. theol. 128, Nessel, fol. 1-134). Cf. etiam Walz, *Rhetores graeci* VII, 2 (1834) 1122.

**GREGORIUS** *Dyrrachiensis* (Γ. ὁ Δυρραχίου) c. 1761, auctor est officiorum ss. Cyrilli, Clementis, Me-

thodii et Nahum, et canonis paracletici in s. Nahum. (Cf. Zaviras, N. E., p. 236.)